
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми правової освіти
та надання безоплатноїправової допомоги

населенню міста Бровари на 2017 рік

З  метою забезпечення державної гарантії рівних можливостей для 
доступу громадян до правосуддя та надання правових послуг із захисту, 
здійснення представництва інтересів осіб, що мають право на безоплатну 
правову допомогу, в судах, інших державних органах, органах місцевого 
самоврядування, перед іншими особами, складення документів процесуального 
характеру, керуючись Законом України “Про безоплатну правову допомогу”, 
п.22, ч.1. ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, правопорядку, 
депутатської етики та інформаційної політики, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму правової освіти та надання безоплатної правової 
допомоги населенню міста Бровари на 2017 рік (далі-Програма), що додається.
2. Інформацію про хід виконання даної Програми заслухати на сесії міської 
ради в І кварталі 2018 року.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Броварської міської ради з питань регламенту, правопорядку, депутатської 
етики та інформаційної політики.

Міський голова                                                              І.В.Сапожко

м. Бровари
від 23 березня 2017 року
№  518-26-07
 


